



# GMINA WALCE

47-344 Walce, ul. Mickiewicza 18

ZP.271.4.5.2021

Walce, dnia 11 stycznia 2022 r.

## WYKONAWCY

**Dotyczy: ogłoszenia 2021/BZP 00337631/01 z dnia 2021-12-30 opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych, „ Budowa drogi gminnej w Walcach łącząca drogi powiatowe o numerach 1810 O oraz 1465 O” Znak sprawy: ZP.271.4.5.2021.**

Zamawiający – Gmina Walce, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 1129 z późn. zm.) informuje, że wpłynęły zapytania dotyczące ww. postępowania, na które udziela odpowiedzi:

### Pytanie 1

Proszę o informację jakie słupy oświetleniowe należy przyjąć do wyceny (materiał, wysokość, kolor)?

**Odpowiedź: Słupy oświetleniowe tak jak opisano w dokumentacji, aluminiowe o wysokości 8 m., w kolorze szarym.**

### Pytanie 2

Proszę o doprecyzowanie ile słupów oświetleniowych należy przyjąć do wyceny - wg dokumentacji - ilość słupów oświetleniowych - 20szt, a wg przedmiaru 22szt. ?

**Odpowiedź: Należy przyjąć 20 latarni (w tym 7 podwójnych).**

### Pytanie 3

Proszę o doprecyzowanie jakiego rodzaju studnie kablowe należy przyjąć do wyceny - wg dokumentacji studnie dla kanału technicznego mają być SKO 1, a wg przedmiaru SK-2 ?

Typowe studnie teletechniczne mają pokrywy betonowe ze stalową ramą, wg dokumentacji pokrywy mają być żeliwne? Proszę o wyjaśnienie.

**Odpowiedź: Zabudować należy studnie SKoO-1 (zał. nr 1 do wyjaśnień treści SWZ stanowi karta katalogowa na podstawie której sporządzono rysunek).**

### Pytanie 4

Proszę o doprecyzowanie jakiego typu oprawy oświetleniowe mają być przyjęte do wyceny - wg karty katalogowej opraw oświetleniowych - oprawa BGP761 T25 1 xLED109-4S/757 DX70, a w dokumentacji BGP621 T25 1 xLED119-4S/757 DN11 ?

**Odpowiedź: Oprawy tak jak w dokumentacji BGP621 T25 1 xLED119 4S/757 DN11.**

**Wójt Gminy Walce**

**Marek Śmiech**